
感染症拡大に伴う面会制限につきまして

お知らせ

1月6日現在、上小地域の新型コロナウイ
ルス、インフルエンザの感染者数が警報レ
ベルをはるかに超える状況となっておりま
す。

これに伴い面会につきましては
当面タブレットを使用したオンラ
イン面会のみとさせていただきま
す。

面会の詳細は職員までお問い合わせください。
大変ご迷惑をおかけ致しますが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025年1月6日
丸子中央病院　病院長


